
;ív'

CÍAerieTX

p'

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

::;àr.ta Rita - PB, 22 cie dezembro de 2017.

O PREFEITO E A SECRETARIA DE 3AÜDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVEM:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Chamada Pública n' ;:'ü-:/2G17, que objetiva:
CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PARA CONTRATAÇÃO DE PROCEDIMENTOS EM
DIAGNÓSTICOS POR TOMOGRAFIA COM OU SEM CONTRASTE, NOS VALORES DA TABELA
DE PROCEDIMENTO DO SUS, PARA PRÓPRIA POPULAÇÃO DE SANTA RITA, com base
nos elementos constantes do processo correspoiidence, os quais apontam
como proponente(s) vencedor(es):

- CLÍNICA RADIOLÓGICA DE SANTA RtTA LTDA - ME
09.308.834/0001-33
Valor Mensal: R$ 6.038,34 (oito mil, trinta e oito reais e trinta ©
quatro centavos)

Valor Total: RS 96.460,08 (noventa e seis mil quatrocentos e sessenta
reais e oito centavos)
Publique-se e cumpra-se.

\
EMERSON FERI ANDES A. PANTA

."refeito

MARIA DO DESTERR5 FERNANDES DINIZ CATÃO
Secretária Municipal de Saúde


